

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Woziwoda

89-504 Legbąd; Woziwoda 3

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2026” na pakiet: Pakiet nr 1, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	327,00	49,03	16 032,81	8	1 282,62	17 315,43

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 491,00	78,71	274 776,61	8	21 982,13	296 758,74

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	72,00	127,70	9 194,40	8	735,55	9 929,95
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	35,00	108,98	3 814,30	8	305,14	4 119,44

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	115,00	94,04	10 814,60	8	865,17	11 679,77

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	6,49	1 000,00	6 490,00	8	519,20	7 009,20
7	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	0,45	949,67	427,35	8	34,19	461,54
8	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,05	550,00	27,50	8	2,20	29,70
9	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	2,90	1 214,55	3 522,20	8	281,78	3 803,98
10	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	8,16	1 413,89	11 537,34	8	922,99	12 460,33

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	11,11	32,00	355,52	8	28,44	383,96
12	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	4,00	1 267,50	5 070,00	8	405,60	5 475,60
13	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	3,00	2 210,00	6 630,00	8	530,40	7 160,40
14	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
15	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	0,14	965,71	135,20	8	10,82	146,02
16	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	6,44	1 409,91	9 079,82	8	726,39	9 806,21
17	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakułowanie drzewek	TSZT	0,80	286,00	228,80	8	18,30	247,10
18	137	ZAB-RYS	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przez rysakowanie	TSZT	3,57	1 030,00	3 677,10	8	294,17	3 971,27
19	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	9,72	279,77	2 719,36	23	625,45	3 344,81
20	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	55,00	95,45	5 249,75	23	1 207,44	6 457,19
21	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	10,00	23,48	234,80	8	18,78	253,58
22	164	SZUK-OWA2	Próbné poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbných	SZT	13,00	125,94	1 637,22	8	130,98	1 768,20
23	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	16,00	20,00	320,00	8	25,60	345,60
24	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	10,00	20,00	200,00	8	16,00	216,00
25	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	144,00	17,00	2 448,00	8	195,84	2 643,84
26	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	153,00	55,00	8 415,00	8	673,20	9 088,20
27	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	71,00	55,00	3 905,00	23	898,15	4 803,15
28	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	20,00	65,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
29	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	15,00	160,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
30	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	120,00	240,00	23	55,20	295,20

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	62,10	621,28	38 581,49	8	3 086,52	41 668,01
32	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	144,00	55,00	7 920,00	8	633,60	8 553,60
33	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	3,00	55,00	165,00	8	13,20	178,20
34	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	19,00	120,00	2 280,00	8	182,40	2 462,40

Cena łączna netto w PLN	443 404,17
Cena łączna brutto w PLN	480 693,62